
Møt våre tillitsvalgte
I de neste utgavene av Tidende vil vi presentere sentrale og lokale tillits- 
valgte som står på for foreningen og medlemmene. 

I anledning oppstarten av årets lønnsfohandlinger starter vi med en oversikt 
over lederne for Utvalg for tillitsvalgte (UTV). 

UTVene er NTFs førstelinjetjeneste i alle spørsmål vedrørende lønns- og arbeidsvilkår for ansatte 
tannleger. og gjennomfører hvert år lønnsforhandlinger for tannleger i offentlige etater (lære- 
stedene, fylkeskommunene og helseforetakene). Leder for sentralt forhandlingsutvalg (SF), Farshad 
Alamdari, forklarer mer om hva jobben består av: 

Hva gjør egentlig en UTVer?
De bistår medlemmene og ivareta deres interesser og søker å løse tvister mellom medlemmene og 
arbeidsgiver. De fungerer både som rådgivere og representanter overfor arbeidsgiverne, og sørger 
for at NTF blir representert i virksomhetens ulike samarbeidsorganer. De er medlemmenes talerør, og 
bindeledd mellom dem og vedkommende arbeidsgiver. I tillegg gjennomfører de lokale tillitsvalgte 
lønnsoppgjøret hvert år, hvor de har rett og plikt til å forhandle og inngå avtaler på vegne av med-
lemmene ved virksomhetene.

Hvordan gjennomføres lønnsforhandlingene? 
I de fleste av NTFs tariffområder gjennomføres lønnsforhandlingene lokalt. Her forbereder,  
gjennomfører og evaluerer de tillitsvalgte lønnsarbeidet og lønnsforhandlingene i sin helhet. Der 
det ikke oppnås enighet løses tvistene i lokale nemder. I statlig tariffområde er rammen fastsatt 
sentralt, mens KS-området og Oslo kommune (DOT) er per definisjon frie lokale forhandlinger uten 
fastsatt ramme, hvor partene forhandler seg frem til en økonomisk ramme. 
 

Hvilke utfordringer står UTVene overfor i årets oppgjør?
Vel, jeg nevnte at i KS-område og Oslo kommune er i prinsippet frie lokale 
forhandlinger uten fastsatt ramme sentralt. Dette prinsippet er dessverre 
blitt  alvorlig utfordret og truet de siste årene. Frontfagsmodellen som 
skal være en norm over tid, er dessverre blitt en fasit og et tak. Vi er- 
farer dessverre at mange arbeidsgivere holder seg kategorisk til frontfags- 
rammen og rammen i de sentrale oppgjørene. Dette skaper mye frustrasjon 
og har de siste årene ført til flere brudd.
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